ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  марта 2020 г.
        № 75/631
г.Кисловодск
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания

Участников голосования на территории города-курорта Кисловодска для подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 4.1 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, по согласованию с избирательной комиссий Ставропольского края,  территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания участников голосования на территории города-курорта Кисловодска для подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

Избирательный участок № 590. г. Кисловодск, ул. Кутузова, 127, ГБУЗ СК «Кисловодская городская больница».

Границы участка: территории городской больницы, детской больницы,  инфекционной больницы.
Избирательный участок № 1340. г. Кисловодск, ул. Кутузова, 48, ГБУЗ СК «Кисловодский межрайонный родильный дом».

Границы участка: территория родильного дома.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых